[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2020

                            № 51-п
О завершении отопительного сезона
2019-2020 годов на территории
Старопольского сельского поселения
  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», согласно Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства  Ленинградской области от 19.06.2008 года  № 177, администрация Старопольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Теплоснабжающей организации ООО «АКВАТЕРМ» завершить  отопительный сезон 2019-2020 годов  на территории Старопольского сельского поселения с 00.00 часов 15.05.2020 года при условии, что в течение пяти суток средняя суточная температура наружного воздуха составит +8 градусов С и выше.

В связи с погодными условиями сроки окончания отопительного сезона могут быть изменены в оперативном порядке.

 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения в сети Интернет и в приложении к газете «Знамя труда».
         3.   Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО

Старопольское сельское поселение                                          В.О. Овлаховский